РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
/

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года IV-№ 53-15

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях
муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета
депутатов от 22 ноября 2016 года Ш-№ 55-5 (с последующими изменениями и
дополнениями), поселкового Совета депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:
1.1. за сохранение единства, традиций и духовных ценностей,

гражданскую солидарность и в связи с празднованием Дня народного единства
Иванову Татьяну Александровну -  учредителя общественной

организации «Приют для бездомных животных «Верный друг»;
1.2. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, активную

гражданскую позицию, личный вклад в укрепление законности и правопорядка,
в связи с празднованием профессионального праздника Дня сотрудника
органов внутренних дел

Ушакова Дмитрий Алексеевича -  оперативного дежурного
Айхальского отделения полиции ОМВД России по Мирнинскому району.

1.3. За многолетнюю добросовестную деятельность, эффективное
взаимодействие в деле обеспечения пожарной безопасности поселка Айхал,
достижение высокого профессионального уровня и в связи с празднованием 30
- летия Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Кузнецову Ирину Николаевну - диспетчера Пожарной части № 4
Федерального государственного бюджетного учреждения «6 отряд
федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной
службы по Республике Саха (Якутия) (договорной)».

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО
«Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию

по социальным вопросам.

Председатель
поселкового Совета депутатов СJ f  С.А. Домброван

/ /  /